
 

2º ADITIVO AO CONTRATO 006-2023. 
 PREGÃO PRESENCIAL PMI 004-2023. 

 

 

O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ-RS, com sede na Rua Tiradentes, nº 

700, inscrito no CNPJ sob nº 87.564.381/0001-10, neste ato representada pela Prefeita, 

Sra. JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, brasileira, casada, professora, portadora da 

Cédula de Identidade RG nº **63445255 SSP/RS e inscrita no CPF/MF sob nº 

***128.720**, residente e domiciliada na Rua Diniz Dias, nº 906, Bairro Centro, 

Ibirubá/RS,  de ora em diante denominado apenas como CONTRATANTE, e do outro lado 

ANA SALETE SCHLIECK CAMARGO 60780487087, inscrita no CNPJ sob nº 

32.887.041/0001-38, com sede na rua Porto Alegre, nº 414, bairro São Jacob, Ibirubá – RS, 

telefone (54) 99218-2996, e-mail daianekarinecamargo@gmail.com, neste ato representada por 

ANA SALETE SCHLIECK CAMARGO, CPF nº 607.804.870-87 e RG nº 2040400687, 

doravante simplesmente denominado(a) CONTRATADO(A), celebram o presente aditivo nos 

termos que segue: 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

Altera a Cláusula Terceira do contrato de prestação de serviços de oficinas e 

cursos de panificação, datado de 13 de fevereiro de 2023, sendo prorrogado o prazo de vigência 

do mesmo, até 12/02/2026. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Altera a Cláusula Segunda, passando a ser pago, a contar de 13/02/2025, o 

valor mensal de R$ 3.025,70 (três mil, vinte e cinco reais e setenta centavos), eis que sofreu 

reajuste pela variação do INPC. 

 

CLÁUSULA TERCEIRA 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato. 

E por estarem assim acordados, assinam este contrato os representantes das 

partes e as testemunhas abaixo em três vias de igual teor. 

Ibirubá-RS, 30 de janeiro de 2025. 

  

        ____________________________            _____________________________ 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH     ANA SALETE SCHLIECK CAMARGO  

                    Prefeita de Ibirubá 

                          Contratante.                                          Contratada 

 

 
TESTEMUNHAS:    

 

JAIR DAL MOLIN COPINI 

 

LÚCIA FERNANDA WOHLENBERG  

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
4 

pe
ss

oa
(s

):
 J

A
IR

 D
A

L 
M

O
LI

N
 C

O
P

IN
I (

**
*.

23
4.

43
0-

**
),

 L
U

C
IA

 F
E

R
N

A
N

D
A

  W
O

H
LE

N
B

E
R

G
 (

**
*.

74
9.

90
0-

**
),

 J
aq

ue
lin

e 
B

rig
no

ni
 W

in
sc

h 
  (

**
*.

12
8.

72
0-

**
),

 A
N

A
 S

A
LE

T
E

  S
C

H
LI

E
C

K
 C

A
M

A
R

G
O

 (
**

*.
80

4.
87

0-
**

)

mailto:daianekarinecamargo@gmail.com


ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 67a5-ddc4-3c12-f300-08a7-cf24

Assinado por JAIR DAL MOLIN COPINI em 07/02/2025 às 07:20:34
Identificador Único: 48miXkYRrCwZ1TM1sxv2jh

Assinado por LUCIA FERNANDA WOHLENBERG em 07/02/2025 às 07:52:34
Identificador Único: R46Qy6pw45ruEHUhFX2nfD

Assinado por Jaqueline Brignoni Winsch em 08/02/2025 às 09:07:45
Identificador Único: A7Ct3RPTQ96bj2mXSPjYwj

Assinado por ANA SALETE SCHLIECK CAMARGO em 21/02/2025 às 15:12:48
Identificador Único: Uj95bkYS1wZWhdHQXjM3GG

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67a5-
ddc4-3c12-f300-08a7-cf24

https://ibiruba.aprova.com.br/consulta?documentAuthenticatorCode=67a5-ddc4-3c12-f300-08a7-cf24

